2

	«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
	от 17 января 2025 г.
	№ 94

	О внесении изменений и дополнений

в решение Совета муниципального

округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 71 «О бюджете муниципального округа «Княжпогостский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 71 «О бюджете муниципального округа «Княжпогостский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – решение):
1.1. Пункт 1 решения изложить в редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа «Княжпогостский» на 2025 год:

общий объем доходов в сумме 1 021 314,524 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 1 076 518,196 тыс. рублей;
дефицит в сумме 55 203,672 тыс. рублей.»

1.2. Пункт 2 решения изложить в редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа «Княжпогостский» на 2026 год и на 2027 год:

общий объем доходов на 2026 год в сумме 856 855,841 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 911 502,167 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2026 год в сумме 857 288,326 тыс. рублей, в том числе условно утвержденных расходов 9 000,000 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 911 685,784 тыс. рублей, в том числе условно утвержденных расходов 20 200,000 тыс. рублей;

дефицит на 2026 год в сумме 432,485 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 183,617 тыс. рублей.»

1.3. Пункт 4 решения изложить в редакции:
«4. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального округа «Княжпогостский» в 2025 году в сумме 604 802,694 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 604 802,694 тыс. рублей.»

1.4. Пункт 5 решения изложить в редакции:
«5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального округа «Княжпогостский» в 2026 году в сумме 510 423,905 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 510 423,905 тыс. рублей, в 2027 году в сумме 509 572,933 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 509 572,933 тыс. рублей.
1.5. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального округа «Княжпогостский» – руководитель администрации
	А.Л. Немчинов

	Председатель Совета округа
	Ю.В. Ганова